
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 4.6.2018 
Přítomen: Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,      

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf 

Omluven: Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   
 
 
 
1) Stanovení počtu zastupitelů pro následující volební období 
 
 Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schválilo 9 členné zastupitelstvo pro následující volební 
období. Termín voleb je 5. a 6. října 2018. 
 
Pro  -           (7)   

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)   
 
 
2) Autobusová zastávka v Lesnovku 
 

V Lesnovku je autobusová zastávka v žalostném stavu. Byla řešena varianta zachování stávající zastávky 

s výraznou rekonstrukcí. Další možností je nákup typizované zastávky z katalogu. Třetí varianta (cenově 

výhodnější, oproti předchozí možnosti) je zadání výroby zastávky místnímu řemeslníkovi. Pro tuto variantu 

se OZ předběžně rozhodlo s tím, že přesný nákres a kalkulace budou dodány před definitivním pověřením.   

 
3) Mateřská škola Hlavice 
 
Projektant pan J. Deváty seznámil OZ se studií vybudování MŠ ve Sportovním areálu v Hlavici.  

Následně nastala diskuse nad výhodami a nevýhodami této studie, respektive o různých možnostech, jak 

vybudovat MŠ ve Sportovním areálu (zde by muselo dojít k navýšení kapacity na 40 dětí a tím by bylo 

možné žádat o dotaci). Další variantou je umístění MŠ do budovy ZŠ (tato varianta je sice levnější, 

 ale pouze do kapacity cca. 20 dětí, ale nelze žádat o dotaci, jelikož nedojde k navýšení počtu dětí v MŠ). 

 
 
 
4) Česká školní inspekce 
 
Starosta obce pan Miroslav Pytloun předložil Inspekční zprávu a Protokol o kontrole. Tyto dokumenty si 
mají možnost zastupitelé nastudovat a na další schůzi OZ dne 25.6.2018 bude o těchto dokumentech 
jednáno. 
 
 
V Hlavici dne 4.6.2018 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


